Протокол № 2
заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Дата проведения: 29 июня 2022 года
Время проведения: 15.00
Место проведения: Малый зал Администрации Лебяжьевского муниципального округа.
Председательствовал: Глава Лебяжьевского муниципального округа,  председатель комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  А.Р. Барч.
Присутствуют:

                     Члены комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения:

Марин Е.П., Савченко Н.Н., Каткова А.В., Третьяков А.Г., Щербинин О.Г., Пищалов В.В.
Секретарь комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения - Матвеев П.Ю.
Приглашенные:
Отсутствуют:

Повестка дня:

1. О мерах, принимаемых владельцами дорог по соблюдению требований правил, стандартов, технических норм в области безопасности дорожного движения при ремонте и эксплуатации автомобильных дорог, приведению пешеходных переходов на территории Лебяжьевского муниципального округа в соответствие с требованиями законодательства (о мерах принимаемых владельцами дорог по созданию пассивной безопасности на автомобильных дорогах).

Докладчик: заместитель Главы Лебяжьевского муниципального округа по строительству и ЖКХ – Волосатова Светлана Владимировна.
           2. О проведении профилактических мероприятий  «Автобус», «Безопасное лето - детям!». О готовности к обеспечению безопасного участия детей в дорожном движении в период летних каникул.

Докладчик: инспектор ГИБДД МО МВД «Макушинский» - Марин Евгений Павлович, начальник отдела образования-Каткова Анна Владимировна.

3.  О пропаганде безопасности дорожного движения.

           Докладчик: инспектор ГИБДД МО МВД «Макушинский» - Марин Евгений Павлович.

Председатель комиссии                                                                                                       А.Р. БАРЧ
по обеспечению безопасности дорожного движения
Лебяжьевского муниципального округа
Секретарь комиссии                                                                                                   П.Ю.МАТВЕЕВ
по обеспечению безопасности дорожного движения
Лебяжьевского муниципального округа